
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 80/Z.O./2015 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego 
z 16 lutego 2015 roku 

 
w sprawie: sprzedaży działki o powierzchni 1000 m² 
 
Na podstawie § 46 ust. 13 i § 69 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego, uwzględniając prośbę Stefana 
Gołdyna dotyczącą sprzedaży 1000 m² gruntu wraz ze stojącym na tym gruncie budynkiem mieszkalnym                  
w Ośrodku Zarybieniowym Świesz, Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie postanawia: 
 

1. Wyrazić zgodę na sprzedaż gruntu o powierzchni 1000 m² wraz z budynkiem mieszkalnym. 

 
2. Przed przystąpieniem do sprzedaży wydzielić przedmiotowy grunt z działki Nr 198 KW1R/00003755/9, 

stanowiącej własność Okręgu Mazowieckiego PZW. 
 

3. Wystąpić do ksiąg wieczystych o wykreślenie hipoteki obciążającej działkę Nr 198 po uzyskaniu                       
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu zgody na jej 
wykreślenie. 
 

4. Dokonać wyceny wydzielonej działki wraz z zabudową. 
 

5. Wystąpić do Zarządu Głównego PZW o wyrażenie zgody na zbycie przedmiotowej nieruchomości                          
w trybie § 69 pkt 5 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 19 października 2007 roku. 
 

6. Ustala się następujące osoby do składania oświadczeń woli w związku z czynnością sprzedaży 
 

1 Tadeusz Lubowiecki 
2 Janusz Łojko 
 

7. Koszty związane z wydzieleniem działki,  wycenę wartości, koszty notarialne i inne związane                           
z przedmiotem sprzedaży ponosi nabywca. 
 

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
           Sekretarz Z.O.                                                                                                       Prezes Z.O. 
 
      Tadeusz Szewczyk                                                                                                Zbigniew Bedyński 
 
 


